
OBWIESZCZENIE NR 5
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy 
Pęclaw miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U z 2011r. Nr 197, poz. 1172 - z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr IV/22/03 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 30 stycznia 2003r. w sprawie 
określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Pęclaw miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003r. Nr 18, poz.515) z uwzględnieniem zmian wrowadzonych:

1) Rozstrzygnięciem Nadzorczym nr PN.II.0911-13/6/03 Wojewody Dolnosląskiego z dnia 14 lutego 2003r.

2) Uchwałą Nr XXIII/98/05 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 28 lutego 2005r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
IV/22/03 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 30 stycznia 2003r. w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie 
Gminy Pęclaw miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005r. nr 91, 
poz.1995).

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: 094B8D10-0BDB-45FE-A02C-1A3888575546. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia Nr 5

Rady Gminy Pęcław

z dnia 29 maja 2015 r.

UCHWAŁA Nr IV/22/03
Rady Gminy w Pęcławiu
z dnia 30 stycznia 2003r.

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Pęclaw miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 9 marca 1990r. o samorzadzie gminnym /Dz.U z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 - z późn. zm./ oraz art.12 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdzialaniu alkoholizmowi /Dz.U z 2002r. Nr 147, poz.1231 - z późn. zm./

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nie wydaje sie zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojow alkoholowych w pobliżu wejść do szkół 
i innych placówek oświatowo - wychowawczych, obiektu kultu religijnego i obiektów zajmowanych przez organy 
ścigania.

2. Odległość punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych od obiektów wymienionych w pkt.1 
nie może być mniejsza niż 50 m od wejść do tych obiektów.

3. [stwierdzono nieważność].

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/130/93 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 8 lipca 1993r. w sprawie określenia 
zasad usytuowania na terenie Gminy Pęcław sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po uplywie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnoślaskiego.

Id: 094B8D10-0BDB-45FE-A02C-1A3888575546. Podpisany Strona 1




